evento denominado "Mundial 2025 - Jiu-jitsu Desportivo", no período de 26 de setembro
de 2025 a 28 de setembro de 2025, pela FEDERAÇÃO DE JIU-JITSU DESPORTIVO DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.404.556/0001-92, com
cobrança de contrapartida financeira no valor de R$ 19.641,37 (dezenove mil seiscentos e
quarenta e um reais e trinta e sete centavos), em observância ao disposto nos arts. 19 e
20 do Decreto nº 9.466, de 13 de agosto de 2018, nos incisos II e III, do parágrafo único,
do art. 1º da Lei nº 13.474, de 23 de agosto de 2017 e na Portaria MC nº 7, conforme